
松陽高等学校 生徒用

日 曜日 朝読書 行事

1 木 ○ 教育実習（5/22~6/9） 平常

2 金 ○ 平常

3 土 第一回実用英語技能検定 休み

4 日 休み

5 月 ○ 平常

6 火 ○ 平常

7 水 ○ 定時退校日 平常

8 木 ✕ 文化祭準備（終日） 平常

9 金 ✕ 文化祭１日目 休み

10 土 ✕ 文化祭２日目 臨時
南国交通
鹿児島交通（谷山行き）
鹿児島交通（中草牟田行き）

11 日 休み

12 月 文化祭振替休日 休み

13 火 ○
3年副科試験（音楽科）
9:30-12:30S.C.(児玉)

平常

14 水 ○
定時退校日
生徒会立ち会い演説会（７限）
S.C.(大坪)14:00-17:00

平常

15 木 ○ 3年進路講演会(7限) 平常

16 金 ○ 短期研修 平常

17 土 休み

18 日 休み

19 月 × 全校朝礼 平常

20 火 ○
3年管弦打声作曲試験，2年副科試験（音楽科）
宅習時間調査(～26日)

平常

21 水 ○
定時退校日
2年オープンキャンパス事前学習（7限）

平常

22 木 ○
2年管弦打声作曲試験（音楽科）
第１回防火防災避難訓練

平常

23 金 ○
1年管弦打声作曲試験（音楽科）
S.C.(大坪)14:00-17:00

平常

24 土 休み

25 日 第2回音楽科進学相談会 休み

26 月 ○ 平常

27 火 ✕
3年ソルフェージュ（音楽科）
学期末考査1日目

特別
南国交通
鹿児島交通（谷山行き）
鹿児島交通（中草牟田行き）

12:40
12:45
12:45

16:55
17:00
17:05

28 水 ✕
定時退校日
学期末考査2日目

特別
南国交通
鹿児島交通（谷山行き）
鹿児島交通（中草牟田行き）

13:15
13:20
13:20

16:55
17:00
17:05

29 木 ✕
2年ソルフェージュ（音楽科）
学期末考査3日目

特別
南国交通
鹿児島交通（谷山行き）
鹿児島交通（中草牟田行き）

12:40
12:45
12:45

16:55
17:00
17:05

30 金 ✕

3年受験説明会(含小論文面接)(期末最終日の最
後の時間)
1年ソルフェージュ（音楽科）
学期末考査最終日

特別
南国交通
鹿児島交通（谷山行き）
鹿児島交通（中草牟田行き）

12:40
12:45
12:45

16:55
17:00
17:05

令和5年6月行事予定

スクールバス

16：55  19：00
17：00
17：05

南国交通
鹿児島交通（谷山行き）
鹿児島交通（中草牟田行き）

16：55  19：00
17：00
17：05
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